
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ   

29 мая   2020 г.                                                                                                        № 11

с. Сростки

Об  утверждении  Правил
землепользования  и  застройки
муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского
района Алтайского края 

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
учитывая  протокол  проведения  общественных  обсуждений  от   2020  года  и
заключение  от  2020  г.  по  проекту  «Правила  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,   Сростинский  сельский  Совет  народных
депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. п.2.  решения  Сростинского  сельского  Совета  народных депутатов Бийского
района алтайского края от 24.11.2017 № 36 «Об утверждении «Генерального плана
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края»  и  «Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края», считать утратившим силу.

3.  Решение  обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

 
 Глава сельсовета         Д.В. Гаврилин


	БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

